2019年“青浦工匠”候选对象公示

根据青浦区总工会、人社局《关于开展“青浦工匠”培养选树活动的实施意见》，自2019年“青浦工匠”培养选树活动启动以来，经推荐申报、资格认定、专家初评、集中复审、评审发布等环节，目前已产生15名2019年“青浦工匠”候选对象，现予以公示。公示日期为2020年1月3日至1月9日。
自公示之日起，对候选对象有异议的，可与青浦区总工会基层工作部联系。
联系电话：59729763，59721345（传真）
联系地址：青浦区青松路35号

（侯选对象名单附后）

青浦区总工会
青浦区人力资源和社会保障局
　                         2020年1月3日

2019年“青浦工匠”候选对象公示
（共15名）
	序号
	姓  名
	性别
	工作单位
	工种/技术专长

	1
	范隆华
	男
	中山医院青浦分院
	血管外科个体化微创治疗

	2
	彭长儿
	男
	上海泽福食用菌种植专业合作社
	工厂化活体菌菇种植技术

	3
	陈延安
	男
	上海金发科技发展有限公司
	汽车用轻量化改性材料配方设计及加工实施

	4
	李秀云
	女
	上海科大重工集团有限公司
	隧道皮带机设计

	5
	孟凡成
	男
	上海皮皮狗服饰股份有限公司
	横机编织的设计与创新

	6
	秦志浩
	男
	上海彰显渔业专业合作社
	七彩神仙鱼养殖

	7
	何成献
	男
	上海毓恬冠佳汽车零部件有限公司
	试制高级工程师

	8
	潘齐民
	男
	上海中通吉网络技术有限公司
	分拣中心精细化、可视化管理

	9
	郭正光
	男
	上海势航网络科技有限公司
	 先进汽车电子和车联网安全应用

	10
	吴  海
	男
	上海熊猫机械（集团）有限公司
	产品创新研发

	11
	卜洪伟
	男
	书香门地（上海）美学家居股份有限公司
	艺术设计、创新

	12
	阮玉英
	女
	上海东隆羽绒制品有限公司
	IE系统设置、工艺优化

	13
	戚晓平
	男
	上海福思特流体机械有限公司
	工艺工装设计

	14
	冯雪松
	男
	刑事科学技术研究所
	法医检验

	15
	吴获琲
	男
	上海精翊电器有限公司
	产品检测工艺装备